2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4661-2

5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES
ABRIL/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico
31/03/2020 SALDO ANTERIOR
01/04/2020 APLICACAO
03/04/2020 RESGATE
Aplicagdo 20/02/2020
20/04/2020 RESGATE
Aplicacéo 20/02/2020
Aplicacéo 20/03/2020
22/04/2020 APLICACAO
24/04/2020 RESGATE
Aplicagdo 20/03/2020
27/04/2020 RESGATE
Aplicacéo 20/03/2020
Aplicacdo 01/04/2020
Aplicagcdo 22/04/2020
29/04/2020 RESGATE
Aplicacéo 22/04/2020
30/04/2020 RESGATE
Aplicagdo 22/04/2020
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2020
30/04/2020

3,707250561
3,708914031

Rentabilidade

No més 0,0448
No ano 0,3124
Ultimos 12 meses  1,6471

Valor Valor IR Prej. Comp.
62.984,06
100,00
160,00
160,00
50.845,83
3.212,49
47.633,34
90.000,00
118,15
118,15
29.347,88
11.879,15
100,04
17.368,69
160,00
160,00
90,60
90,60
72.391,90

62.984,06
90.100,00
80.722,46
30,30
0,00

0,00
30,30
72.391,90

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
16.989,426623
26,973573
43,155795
43,155795
13.711,317821
866,295393
12.845,022428
24.269,216712
31,858714
31,858714
7.913,362418
3.203,094293
26,973573
4.683,294552
43,140310
43,140310
24,427635
24,427635
19.518,354215

G3370615228717901
06/05/2020 15:37:44

Valor cota

3,707332325
3,707497476

3,708310949

3,708401514

3,708561451

3,708648543

3,708828263

3,708914031

Saldo cotas

17.016,400196
16.973,244401

3.261,926580

27.531,143292

27.499,284578

19.585,922160

19.542,781850

19.518,354215

19.518,354215

Transacéo efetuada com sucesso por: JC479876 EMERSON V SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



