

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 4661-2

Conta 5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES

Mês/ano referência ABRIL/2020

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	SALDO ANTERIOR	62.984,06	valor itt rej. comp.	valor lor	16.989,426623	vaioi cota	Odido cotas
	APLICAÇÃO	100,00			•	3 707332325	17.016,400196
03/04/2020	•	160,00					16.973,244401
	Aplicação 20/02/2020	160,00			43,155795	-,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
20/04/2020	. ,	50.845,83			13.711,317821	3,708310949	3.261,926580
	Aplicação 20/02/2020	3.212,49			866,295393	-,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	Aplicação 20/03/2020	47.633,34			12.845,022428		
22/04/2020	APLICAÇÃO	90.000,00			24.269,216712	3,708401514	27.531,143292
24/04/2020	RESGATE	118,15			31,858714	3,708561451	27.499,284578
	Aplicação 20/03/2020	118,15			31,858714		
27/04/2020	RESGATE	29.347,88			7.913,362418	3,708648543	19.585,922160
	Aplicação 20/03/2020	11.879,15			3.203,094293		
	Aplicação 01/04/2020	100,04			26,973573		
	Aplicação 22/04/2020	17.368,69			4.683,294552		
29/04/2020	RESGATE	160,00			43,140310	3,708828263	19.542,781850
	Aplicação 22/04/2020	160,00			43,140310		
30/04/2020	RESGATE	90,60			24,427635	3,708914031	19.518,354215
	Aplicação 22/04/2020	90,60			24,427635		
30/04/2020	SALDO ATUAL	72.391,90			19.518,354215		19.518,354215

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 62.984,06 APLICAÇÕES (+) 90.100,00 RESGATES (-) 80.722,46 RENDIMENTO BRUTO (+) 30,30 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 30,30 SALDO ATUAL = 72.391,90

Valor da Cota

31/03/2020 3,707250561 30/04/2020 3,708914031

Rentabilidade

 No mês
 0,0448

 No ano
 0,3124

 Últimos 12 meses
 1,6471

Transação efetuada com sucesso por: JC479876 EMERSON V SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088